
UCHWAŁA NR LXIII/574/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Lion Disc Golf Club Kłodzko na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka w celach 
promocyjnych na materiałach prasowych, reklamowych, stronie internetowej organizacji, a także na gadżetach 
i nagrodach konkursowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 81950DDD-D5FD-4FBD-A4AA-0B4642F61EBB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 14 lipca 2023 r. Lion Disc Golf Kłodzko zwrócił się z prośbą do Burmistrza Miasta Kłodzka 
o wyrażenie zgody na bezpłatne umieszczenie grafiki herbu Miasta Kłodzka na materiałach prasowych, 
reklamowych i stronie internetowej oraz nagrodach w celach promocyjnych. 

Od kilku lat Klub Lion promuje disc golf na terenie Kłodzka oraz reprezentuje miasto w różnych 
turniejach w kraju i za granicą. Klub organizuje coroczny turniej Twierdza Cup o Puchar Burmistrza Miasta 
Kłodzka rozgrywany na Twierdzy Kłodzko i w miejskich parkach. W okresie wakacji organizowana jest 
Letnia Akademia Disc Golf, odbywają się spotkania z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi mieszkańcami 
Kłodzka w celach promocji tej dyscypliny sportu. Dzięki inicjatywie Klubu na terenie OSiR-u powstało 
mini pole do disc golfa wraz z darmową wypożyczalnią sprzętu. Klub współpracuje także ściśle 
z Ośrodkiem Działaj Lokalnie Kłodzko.  

Członkowie Lion Disc Golf Kłodzko z sukcesami reprezentują miasto podczas rozmaitych imprez 
i turniejów. Weronika Ziemińska została w 2021 roku wicemistrzynią Europy w kategorii FJ19. Inne osoby 
z Klubu także często zdobywają medale, nagrody i wyróżnienia podczas krajowych i międzynarodowych 
zawodów. 

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym upoważnia radę gminy do podejmowania 
uchwał w sprawie herbu, co należy rozumieć, jako prawo do podejmowania wszelkich uchwał 
w przedmiocie własnego herbu. 

Uchwała nie wnosi skutków finansowych dla budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko. 
 

Id: 81950DDD-D5FD-4FBD-A4AA-0B4642F61EBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/574/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


